
 

 

Verksamhetsberättelse Glans fiskevårdsområdesförening för verksamhetsåret 2021. 

 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande: Hugo Andersson 

Kassör: Jenny Björn 

Sekreterare: Lars Johansson 

Ledamöter: Johan Axelsson, Roger Sjöholm, Stefan Åman och Thomas Elmermark 

Suppleanter: Åke Andersson, Christer Ekdahl, Christer Widlund samt Anna Kullberg 

 

Möten och insatser under året 

Verksamhetsårets fiskestämma fick av pandemiskäl flyttas till den 18 augusti och hölls då hos Johan 

i Ribbingsholm. Styrelsen har under året haft sex styrelsemöten.  

Michael Brask, Norrköpings kommun, var under delar av året adjungerad till styrelsen men har avgått 

och någon ny representant har inte erbjudits från kommunen. 

Styrelsen har fortsatt arbeta med att ta fram ett uppdaterat delägarregister vilket beräknas vara klart 

till fiskestämman 2022. Arbetet har dock gått långsamt då det har varit väldigt svårt att få kontakt 

med den person som har uppdraget, 

Ett provfiske genomfördes under 2020. Över en längre tid kan vi se en långsamt minskande 

biomassa i sjön. Ett möte kring denna fråga hölls under våren med konsulten Petter Tibblin. En del 

av förklaringen kan vara en naturlig variation men styrelsen har beslutat att göra tätare provfisken 

(vart tredje år) för att kunna följa trenden mer noga. Ett provfiske planeras till 2023. 

En reviderad och moderniserad version av våra stadgar togs fram under 2021 och ett första 

godkännande erhölls vid föregående fiskestämma. Stadgarna behöver godkännas vid två 

medlemsmöten för att bli gällande. 

Hemsidan är fortsatt en av föreningen informationskanaler och adressen är densamma som tidigare, 

http://www.glansfvo.se/. 

Vi har tillstånd för skyddsjakt på och äggprickning hos storskarv.  

Representanter från styrelsen har även deltagit i arbetet i Nedre Motala Ströms och Bråvikens 

vattenråd. Diskussioner förs om att anlägga våtmark (-er) för att minska närsaltstillförseln via 

Hagnerydsbäcken. Man hade ett informationsmöte för under hösten med berörda markägare och 

Länsstyrelsen. Ett platsbesök planeras till våren 2022. Tänkta åtgärder ska utöver att fånga upp 

närsalter uppströms våtmarken även fungera som en buffert vid mycket nederbörd och på så vis 

minska översvämningar och med dem ytterligare utläckage av närsalter.  



 

 

 

Fiskekortsförsäljning 

Försäljningen av fiskekort ökade något under 2021 jämfört med 2019 och 2020. Som nämnts ovan 

kommer styrelsen noga att följa utvecklingen för gös i Glan genom tätare provfisken. En allt större 

andel fiskekort säljs via iFiske. 

 

Ekonomi 

Föreningens räkenskaper framgår av särskild redovisning. 

 

Slutord 

Föreningen arbetar aktivt med insatser enligt åtgärdsförlag i fiskevårdsplanen för att långsiktigt 

bevara Glans fiskbestånd och på så sätt bidra till att vi fortsatt får ha en rik fiskfauna i Glan. Styrelsen 

arbetar också för att underlätta fisket genom att sjökort har tagits fram vilka även finns i digital 

version. Projektet med att flytta lekmogen ål förbi kraftverken fortsatte även under 2021.  

 

Med dessa ord lämnar vi över till fiskestämman att besluta om bland annat val av styrelse för 

kommande verksamhetsår. 
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